UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ

Số:           /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng  7  năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Nội vụ Hưng Yên

(từ tháng 8 đến hết tháng 12 năm 2021)

Căn cứ Luật Tiếp công dân, Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo;

Căn cứ Quyết định số 386/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của Giám đốc Sở

Nội vụ về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Sở Nội vụ Hưng Yên.

Sở Nội vụ Hưng Yên thông báo lịch tiếp công dân như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở

Giám đốc Sở Nội vụ tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hằng

tháng tại Phòng tiếp công dân của Sở (nếu trùng ngày nghỉ, ngày lễ, ngày tết

theo quy định thì được tổ chức vào ngày làm việc liền kề tiếp theo), cụ thể:

Tháng Ngày, tháng tiếp công dân Người tiếp công dân Chức vụ

8 16/8/2021 (thứ Hai) Lê Quang Hòa Giám đốc

9 15/9/2021 (thứ Tư) Lê Quang Hòa Giám đốc

10 15/10/2021 (thứ Sáu) Lê Quang Hòa Giám đốc

11 15/11/2021 (thứ Hai) Lê Quang Hòa Giám đốc

12 15/12/2021 (thứ Tư) Lê Quang Hòa Giám đốc

Trường hợp Giám đốc Sở đi công tác, dự họp theo kế hoạch của cấp trên

hoặc công việc đột xuất khác thì ủy quyền cho Phó Giám đốc Sở tiếp công dân.

2. Tiếp công dân đột xuất của Giám đốc Sở

Giám đốc Sở Nội vụ tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp theo

quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân khi công dân có yêu cầu và

công dân đăng ký trước nội dung với người tiếp công dân; người tiếp công dân

báo cáo Giám đốc Sở và thông báo lịch tiếp cho công dân.

2

3. Tiếp công dân thường xuyên

Thanh tra Sở Nội vụ thực hiện tiếp công dân từ thứ hai đến hết thứ sáu

hằng tuần (trừ ngày lễ, tết). Khi không thể bố trí công chức Thanh tra Sở tiếp

công dân, Chánh Thanh tra Sở đề xuất Giám đốc Sở phân công công chức Văn

phòng Sở tiếp công dân.

II. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN THƯỜNG XUYÊN

Thời gian tiếp công dân thường xuyên được thực hiện trong giờ hành

chính, từ thứ hai đến hết thứ sáu trong tuần (trừ các ngày lễ, tết).

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

III. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

- Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân của Sở Nội vụ Hưng Yên.

- Địa chỉ: Trụ sở Sở Nội vụ số 6 Chùa Chuông, phường Hiến Nam, thành

phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.

Sở Nội vụ thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo SNV;

- Các phòng, ban, trung tâm thuộc SNV;

- Niêm yết tại Phòng tiếp công dân của SNV;

- Website của SNV;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tươi

		2021-07-26T09:07:02+0700

		2021-07-26T09:14:39+0700

		2021-07-26T09:19:58+0700
	Nguyễn Thị Tươi

		2021-07-26T11:01:53+0700

		2021-07-26T11:01:53+0700

		2021-07-26T11:01:53+0700